关于组织参加广东省 2024 年“质量月”

深圳分会场观摩活动的通知

各新会员单位、2023 年度优秀项目经理：

根据《广东省住房和城乡建设厅关于组织开展 2024 年

全省住房城乡建设系统“质量月”活动的通知》工作部署，

我会将组织新会员单位及 2023 年度优秀项目经理参加广东

省 2024 年“质量月”深圳分会场观摩活动。现将有关事项

通知如下。

一、观摩项目

沙河水质净化厂及 3#调蓄池配套工程项目（南山区沙河

东路 133 号）。

二、观摩时间

2024 年 9 月 20 日下午 14:30。

三、报名方式

请于 9 月 20 日上午 10:00 前，微信扫二维码填报参会

信息。联系方式：李敏 18028063314，王海涛 15303351153。

参会二维码 地址导航二维码

附件：观摩工程概况及交通指引

深圳建筑业协会

2024 年 9 月 19 日

	关于组织参加广东省2024年“质量月”
	深圳分会场观摩活动的通知